THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 850/TTg-QHQT
V/v Phê duyệt danh mục dự án hỗ trợ kỹ thuật do ADB tài trợ
	Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2013

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 3674/BKHĐT-KTĐN ngày 04 tháng 6 năm 2013, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt danh mục dự án Hỗ trợ kỹ thuật quy mô nhỏ chuẩn bị cho dự án "Phát triển cơ sở hạ tầng nông thôn tổng hợp các tỉnh miền Trung - Khoản vay bổ sung” do Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB) tài trợ với các nội dung chính nêu tại văn bản trên của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. Tổng kinh phí viện trợ không hoàn lại cho dự án là 200.000 USD.

2. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp thu ý kiến của các cơ quan liên quan trong quá trình thực hiện dự án hỗ trợ kỹ thuật, rà soát lại nội dung của khoản vay, lưu ý mục tiêu xóa đói giảm nghèo và xây dựng nông thôn mới, những hoạt động thực hiện trước…; Phối hợp với Bộ Kế hoạch và Đầu tư trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, phê duyệt danh mục dự án vốn vay theo quy định.

3. Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tiến hành thủ tục với ADB để ký văn bản tiếp nhận cho dự án hỗ trợ kỹ thuật nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg; các Vụ: TH, KTN; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải